w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 7608) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić dotacji w kwocie 55.940,86 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset 
czterdzieści złotych 86/100) z przeznaczeniem na prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu bocznym 
południowym w kościele pw. św. Katarzyny we Wronkach. 

§ 2. Warunki i tryb przyznania dotacji określi umowa zawarta pomiędzy gminą Wronki i wnioskodawcą.

[...]

na przeprowadzenie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Planowane prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu bocznym południowym w kościele  
pw. św. Katarzyny we Wronkach, zgodnie ze złożonym wnioskiem i kosztorysem, oszacowane zostały  
na kwotę 87.023,31 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy dwadzieścia trzy złote 31/100). 
Zawnioskowano o przyznanie dotacji w wysokości 55.940,86 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 
dziewięćset czterdzieści złotych 86/100). 

Zgodnie z § 7 ust. 1-2 powołanej wyżej uchwały, dotację przyznaje Rada Miasta i Gminy Wronki, 
określając w uchwale nazwę podmiotu otrzymującego dotację, prace lub roboty, na wykonanie których 
przyznano dotację oraz kwotę przyznanej dotacji.